中畜协函〔2020〕1号
关于召开首届（2020）国际养猪
一线生产峰会的通知
国内外养猪业及相关行业的专家、企业家、生产者、管理者：
国内外养猪业及相关行业的专家、企业家、生产者、管理者：
2019年，猪周期效应进一步凸显，环保、三抗(禁抗、减抗、无抗)倒逼中国猪业转型升级。中美贸易战和非洲猪瘟疫情的重大挑战让猪业市场面临更加严峻的考验。
养猪业处于百年未有之大变局。在过去的一年多里疫情肆虐，市场跌宕起伏，让我们养猪人历尽艰辛。在这样一个行业大变局时代，如何辨明行业发展趋势？如何制定符合本企业的发展策略？本就薄弱的种猪环节又该如何有序推进和满足当前生产？养殖管理方式如何转型升级？养猪生产环节如何满足食品安全的需求……
在复盘展望时，我们更需要找到问题的答案，使答案落地！
首届（2020）国际养猪一线生产峰会将是一场“零距离”的顶级盛会，本次峰会将邀请行业领导、权威专家、优秀企业共襄盛举、共商创新、共促发展，从而推动强强联合，合纵连横，共创猪业发展新生态！
本次峰会将设立多个围绕猪业发展的议题，采取主旨演讲、专家评述、分论坛等会议形式，将为大家带来最前瞻的技术与管理，与数十位大咖分享一线实战经验，共同探讨行业最亟需解决的问题。在猪业转型升级中，国内外知名专家、（养殖、屠宰、加工、贸易、餐饮、投资、兽药、生物制品、饲料、设备等）的企业家、专家、管理和科技人员齐聚献策，一起资源碰撞，定会迸发出新的策略、思路和方案。
本次峰会是猪业一线生产企业及相关行业学习交流、拓展人脉、项目对接、融资合作的首选平台，是2020猪业布局的大机会、大增长、大未来，也是高端思想交流的平台！旨在帮助猪业从业者共同研讨养猪业未来走向及所面临的挑战，引导产业健康可持续发展。
首届（2020）国际养猪一线生产峰会由中国畜牧业协会联合苏州本愿农业技术服务有限公司和中国兽药协会，将于2020年6月16-19日在第八届中国兽药大会展览前在郑州国际会展中心召开。诚邀行业翘楚莅临大会共享智慧盛宴，欢迎各单位支持并赞助本次大会。
现就会议的有关事宜通知如下：
一、会议组织
主办单位：中国畜牧业协会
	苏州本愿农业技术服务有限公司
				  国际养猪一线生产峰会组委会
支持单位：中国兽药协会
特别赞助：诚招中……
赞助单位：诚招中……
媒体支持：中国畜牧业信息网
大会设有钻石、铂金、金牌、银牌等多个级别赞助方案，欢迎致电咨询。
二、会议主题：
危•机中前行
三、会议内容
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]（一）主旨报告
1. 全球养猪业的巨变：风险与挑战&创新与发展
2. 中国后非瘟时代的养猪之路
3. 养猪人才的培养机制
4. 育种，中国养猪的短板如何补
5. 抗生素减量行动的实践及效果
6. 非洲猪瘟场复产之路
（二）分论坛
1. 分论坛一：健康管理&生物安全
2. 分论坛二：体系规划&新场建设
3. 分论坛三：养猪生产&动物福利
4. 分论坛四：繁育育种&育见未来
5. 分论坛五：健康管理&控制疾病
6. 分论坛六：食品安全&减抗替抗
7. 分论坛七：生产管理&降本增效
8. 分论坛八：数据管理&人工智能
（三）品牌与产品展示
（四）中国兽药红榜企业“优惠购”对接会
（五）“青年场长圆桌会议- 管理挑战与方案”会前会，对优秀青年场长进行表彰
（六）组织参观第八届中国兽药大会行业展览，推荐优秀种猪企业免费参展
四、时间和地点
时间：2020年6月16-20日（16日全天报到）
地点：郑州国际会展中心
五、会议日程
6月16日下午 会前会
6月17日上午 开幕式、主题报告
6月17日下午 – 18日上午 分论坛
6月18日下午主题报告、闭幕式
6月19日上午参观第八届兽药大会
注：具体会议日程以报到时的会议指南为准
六、报名方式
请参会人员填写报名回执（见附件），以电子邮件、信函邮寄的方式传至会务组。
七、注册费用
1. 会议费（含餐费和会议资料）
· [bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]2020年5月1日前报名1680元/人（或258美元/人）
· 2020年5月1日后报名1980元/人（或298美元/人）
注：中国畜牧业协会和中国兽药协会会员、赞助企业超额人员享受1680元/人的价格。
2. 会议展位
大会期间会议室外设置了展位，展位费6500元/个（或950美元/个）。
3. 会议住宿统一安排，住宿费、差旅费等自理。
4. 付款账户信息
户 名：中国畜牧业协会
开户行：中行北京三元桥支行
账 号：349356022214
八、会议联系
会务组联系人：
王 琳：15998142830      王晶晶：15004050198
李 倩：15840472444   邮 箱：273777297@qq.com
中国畜牧业协会
地址:北京市西城区西直门外大街112号阳光大厦308
联系人:陈敏13681516281   芦秀兰 13693637591
张晓峰 13641213700
电 话:010-88388699转861/893/898
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]邮 箱: chenmin@caaa.cn  luxiulan@caaa.cn
苏州本愿农业技术服务有限公司
联系人：崔阳18618193078
邮箱：Ycui@aspire-ag.com
附件：首届（2020）国际养猪一线生产峰会报名回执

中国畜牧业协会
2020年1月15日
附件：
[bookmark: OLE_LINK5]首届（2020）国际养猪一线生产峰会报名回执
	单位

	联系人

	电话

	传真

	地址

	邮箱

	姓名
	性别
	职务/职称
	办公电话（含区号）
	手机

	[bookmark: _GoBack]

	房间预订

此表复印有效，填写此表发邮件到 chenmin@caaa.cn。

6